JlebepeB Muxaun lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne54-21

Ne56-21

Ne57-21

Ne58-21

Ne59-21

Ne60-21

Ne61-21

Ne62-21

Ne63-21

Ne64-21

Ne65-21

Ne68-21

Ne69-21

Ne70-21

Ne71-21

Ne75-21

Ne76-21

Ne77-21

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

YO Nebenes M.1O.

4Yro Nebepnes M.1O.

4Yno Nebenes M.10.

4Yno Nebenes M.1O.

4Yno Nebenes M.1O.

Yro Nebepes M.1O.

YO Nebenes M.1O.

4Yno Nebenes M.1O.

YO Nebenes M.1O.

Yro Nebepes M.HO.

YO Nebenes M.1O.

YO Nebenes M.1O.

Yro Nebepes M.1O.

YO Nebenes M.1O.

Yro Nebepes M.1O.

Yo Nebenes M.1O.

Yro Nebepes M.1O.

4Yro Nebepes M.1O.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

07.07.2021

15.07.2021

16.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

26.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

28.08.2021

30.08.2021

08.09.2021

09.09.2021

14.09.2021

16.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

CBepeHusa
NebepneB Muxaun HOpbeBuny
001811

11.12.2007

O6BbeKT OueHKU

r. Kypran, yn. Yexosa, g. 11
(OueHKa HeaBVXKXUMOCTN)

r. WaapuvHck, yn. Mupa, g. 29A,
KB.3 (OueHKa HegBUXXUMOCTN)

r. WaapwuHck, yn. Ceepasosa,
n0.83, kB. 3 (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

r. WaapuvHck, yn.
Komcomonbckas, .27, ke.11
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

r. KypraH, 4 mkp, 4.31, kB.142
(OLeHKa HeaBMXXUMOCTN)

r. Kyptamsbiw, yn. Peixosa, 1,
noMm. marasuHa (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

r. Kypran, yn. lorons, A.133,
KB.46 (OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

r. KypraH, 4 mkp. 4.315b, kB.42
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

r. KypraH, yn. Kotosckoro, .88,
KB.36 (OLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

r. KypraH, 7 Mkp, 4.10, kB.71
(OLeHKa HeBMXXUMOCTW)

r. KypraH, yn. Kpusonarnosa,
n.52, kB.54 (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

r. KypraH, 7 mMkp, 4.10, kB.129
(OueHKa HeaBUXXUMOCTN)

r. KypraH, yn. M.lN'opekoro, a.34
KB.38 (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

r. KypraH, 7 Mmkp, 4.10, k.14
(OLeHKa HeaBMXXUMOCTH)

r. KypraHn, 7 mkp 4.10, kB.39
(OueHKa HegBMXUMOCTK)

r. Kyprat, yn. KpacuHa, A.23, KB.
16 (OueHKa HeaBUMXXMMOCTW)

r. KypraH, yn. [13ep>XuHckoro,
0.10A, kB.38 (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

r. Wymwuxa, yn. CnapTaka, 1,
nom. ocuca (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb
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CTOMMOCTb
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CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
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CTOMMOCTb
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CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN
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HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
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HeABVXMMOCTHU
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HEeLBMXUMOCTH

OueHka
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OueHka
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HEeABUXMMOCTH

OueHka
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