

Лебедев Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001811			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№54-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	07.07.2021	г. Курган, ул. Чехова, д. 11 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№56-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	15.07.2021	г. Шадринск, ул. Мира, д. 29А, кв.3 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№57-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	16.08.2021	г. Шадринск, ул. Свердлова, д.83, кв. 3 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№58-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	16.08.2021	г. Шадринск, ул. Комсомольская, д.27, кв.11 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№59-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	17.08.2021	г. Курган, 4 мкр, д.31, кв.142 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№60-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	26.08.2021	г. Куртамыш, ул. Рыжова, 1, пом. магазина (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№61-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	19.08.2021	г. Курган, ул. Гоголя, д.133, кв.46 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№62-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	20.08.2021	г. Курган, 4 мкр. д.31Б, кв.42 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№63-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	20.08.2021	г. Курган, ул. Котовского, д.88, кв.36 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№64-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	28.08.2021	г. Курган, 7 мкр, д.10, кв.71 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№65-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	30.08.2021	г. Курган, ул. Криволапова, д.52, кв.54 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№68-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	08.09.2021	г. Курган, 7 мкр, д.10, кв.129 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№69-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	09.09.2021	г. Курган, ул. М.Горького, д.34 кв.38 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№70-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	14.09.2021	г. Курган, 7 мкр, д.10, кв.14 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№71-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	16.09.2021	г. Курган, 7 мкр д.10, кв.39 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№75-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	27.09.2021	г. Курган, ул. Красина, д.23, кв. 16 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№76-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	29.09.2021	г. Курган, ул. Дзержинского, д.10А, кв.38 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№77-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	30.09.2021	г. Шумиха, ул. Spartaka, 1, пом. офиса (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости